VOL. XVII . II 
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facienda, nobis per latorem presencium vel alium, quam cicius poteritis, 
transmittals. Datum London, ij. Kalendis Julii. Super contentis igitur 
in litera domini Cardinalis predicta inquiratis, absque more dispcndio, cum 
omni qua poteritis diligentia, veritatem certificantes nos indilate super liiis 
que inveneritis in premissis per vestras clausas literas harum seriem 
continentes. Yalete. Datum apud Walmesford, vj. Nonis Julii, Anno 
gratie M°. ccc°. xiij0. Quocirca revorende paternitati vestre, cum ea reve-
rencia qua decet, auctoritate nobis in hac parte demaudata injungimus et 
mandamus, quatenus dictum mandatum, juxta vim, formam, et effectum 
ejusdem per vestras civitatem et diocesim secrecius et caucius quo poteritis 
execution! celeri demandetis ; et quod feceritis et inveneritis in premissis 
nos, quamcicius commode poteritis, reddatis plenius certiores per vestras 
clausas literas harum seriem continentes. Datum apud Eboracum, sub 
sigillo officialitatis curie Eboracensis quo ainbo utimur in hac parte, Nonis 
Julii, Anno gratie M°. ccc°. tercio decimo. 

Nos igitur, de bonis temporalibus predictorum Hospitalariorum inquiri 
diligencius et caucius quo potuimus facientes, per remissa nobis certificatoria 
invenimus, quod dicti Hospitalarii habent in Archidiaconatu Nortliumbrie 
domum de Chipburn ; que cum minutis ad earn pertinentibus ad decern libras 
annis communibus estimatur. Conservet vos altissimus et semper dirigat 
in lionorem. Datum apud Stoketon, xxx. die Julii. 

At this time, when the Hospitalers had not acquired the 
lands of the Templars, it appears by the foregoing document 
that Chibburn belonged to the Knights of St. John, there-
fore it must have been originally granted to them. 

We occasionally find a Preceptor of Chibburn appearing 
as a witness to some ancient deed.5 A recent discovery at 
Malta has thrown light upon the history of this place. A 
few years since alterations were making at the house of the 
Knights of St. John in that island, and on removing some 
plaster a place of deposit in the wall was found containing a 
considerable number of documents relating to the order. 
Among these was a volume thus entitled—"Extenta terrarum 
et tenementorum Hospitalis sancti Joliannis Jerusalem in 
Anglia, facta per Phillippum de Thame, ejusdem Hospitalis 
in Anglia Priorem, anno domini millesimo trescentescimo 
tricesimo octavo." The volume is bound in parchment, and 
on the cover, in the handwriting of the sixteenth century, is 
inscribed,—" Liber in quo per minutum exprimuntur reditus 
Prioratus Hospitalis Sancti Johannis Hierosolimitani in Anglia